Mažinant  popieriaus  sunaudojimą  ir  atsisakant  nebūtino  dokumentų
spausdinimo draudimo liudijimai pateikiami tik elektroniniu būdu.

III SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO
SĄLYGOS

7.  Sutarties  kaina  yra  lygi  draudiko  pasiūlymo  kainai  be  PVM  9627,57  Eur  (devyni
tūkstančiai  šeši  šimtai  dvidešimt  septyni  eurai,  57  ct).  Sutarties  kaina  9627,57  Eur  (devyni
tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt septyni eurai, 57ct). 

8. Draudimo paslaugos pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 27
straipsnį pridėtinės vertės mokesčiu neapmokestinamos.

9. Į Sutarties kainą įtraukti visi Draudikui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su Paslaugų